Gabinete do Sen. Romário (PARTIDO LIBERAL-RJ)

REQUERIMENTO Nº      , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado Federal, retirada da

emenda 2 - PLEN ao PL 3526/2019, para correção e nova inclusão.

Sala das sessões, em 23 de março de 2022.

Senador ROMÁRIO FARIA
(PL – RJ)

S
F

/
2

2
2

0
7

.
9

6
3

3
4

-
9

3

00222/2022
RQS